1

[image: image1.png]Vitey

Ty

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА   МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2013

                 №  1954
О признании утратившими силу
постановлений администрации города Мурманска
П о с т а н о в л я ю:
          1. Признать утратившими силу постановления администрации города Мурманска:
– от 29.12.2011 № 2720 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием на постоянное хранение документов Архивного фонда и других архивных документов»;
– от 16.07.2012 № 1646 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 29.12.2011 № 2720 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием на постоянное хранение документов Архивного фонда и других архивных документов»;
– от 16.04.2013 № 812 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 29.12.2011 № 2720 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием на постоянное хранение документов Архивного фонда и других архивных документов» (в ред. постановления от 16.07.2012 № 1646)»;
–  от 14.08.2012 № 1992 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов  Архивного фонда Мурманской области  и других архивных документов», за исключением п. 2;

–  от 12.04.2013 № 780 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 14.08.2012 № 1992 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов  Архивного фонда Мурманской области  и других архивных документов»;

– от 14.08.2012 № 1993 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод; оформление в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства».

2. Отделу  информационно-технического  обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев